
 
 

 
Uchwała Nr XVII/140/2012 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 28 września 2012 roku 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie nieodpłatnego przeniesienia własności działki na 
rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), art. 5aa pkt 3 ustawy        
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 07.231.1700 ze zm.)  
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala : 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Radomyśl nad Sanem nieodpłatnego przeniesienia 
własności działki na rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych 
1. nieruchomości położonej w miejscowości Radomyśl nad Sanem oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 1872 o pow. 3,93 ha, gmina Radomyśl nad Sanem posiadającej uregulowany 
stan prawny KW TB1S00039004/0, 
Nieodpłatnego przeniesienia własności działki następuje za wartość ustaloną przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
 
 


